（様式第6号）
令和６年　 　月　 　日

長岡京市長　様

申請者　所　在　地
団体の名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

長岡京市公の施設の指定管理者指定申請書

長岡京市公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　指定管理者の指定を受けたい公の施設の名称及び所在地
⑴　名　称　長岡京市立神足ふれあい町家
⑵　所在地　長岡京市神足二丁目13番10号

２　添付書類
⑴　長岡京市立神足ふれあい町家指定管理者事業計画書（様式第2号）
⑵　長岡京市立神足ふれあい町家人員配置計画（様式第3号）
⑶　長岡京市立神足ふれあい町家の管理に関する業務の収支予算書（様式第4号）
⑷　定款、寄付行為、規約等の写し
⑸　法人にあっては、登記簿謄本又は登記事項証明書
⑹　その他申請者の概要（沿革、役員名簿、経営理念等）
⑺　受託事業実績概要書（様式第5号）
⑻　決算書等（前事業年度の決算書類）
⑼　完納証明書（納税証明書）

３　担当者連絡先

（様式第1号）

長岡京市立神足ふれあい町家指定管理者事業計画書

　　　　　　団体の名称

長岡京市立神足ふれあい町家指定管理事業計画を、次のとおり提案します。

（事業の実績について）
1 事業の理念や方針について
2 受託数について
3 苦情処理体制等について

（事業計画について）
1 長岡京市立神足ふれあい町家の事業方針について
2 市民文化活動の場の提供事業について
3 市民相互交流の場の提供事業について
4 文化観光情報の提供及び物産展示販売事業について
5 文化的講座、イベント開催事業について
6 観光客や市民がくつろげる自主事業について

（施設管理について）
1 長岡京市立神足ふれあい町家の施設管理方針について
2 個人情報の保護について
3 利用者要望の収集・対応について
4 緊急時の対策、防犯・防火・防災対策について
5 事故防止について
6 職員配置及び確保策について
7 職員会議及び研修について
8 経理・物品の管理及び効率的な運営について

（様式第2号）

長岡京市立神足ふれあい町家人員配置計画

	職　種
	実人員
	兼務の職種
	体　制
	資格等

	管理責任者
	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

※　兼務の職種については、兼務有りの場合に記入してください。

（様式第3号）

長岡京市立神足ふれあい町家の管理に関する業務の収支予算書（　　年度）

	項　　　目
	金　　額
	備　　　　考

	施設利用料金

	指定管理料

	事業収入等

	諸収入

	収入合計

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（単位：千円）

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位：千円）
	項　　　目
	金　　額
	積　算　内　訳

	運営費（人件費等）

	事務費
	通信運搬費

	旅費

	使用料

	事務用消耗品費

	一般事務費

	計

	事業費

	管理費
	⑴ 光熱水費

	⑵ 設備保全費
	設備保守管理費

	保安管理費

	清掃衛生管理費

	リース費

	手数料

	保険料

	委託料

	管理用消耗品費

	一般管理費

	⑶ 修繕費

	計

	支出合計

（様式第4号）

受　託　事　業　実　績　概　要　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

	受託事業名
	事業所名
	受託事業の概要
	職員配置状況
（資格等記入）
	事業の特色等自由記載

（様式第5号）

募集要項等に対する質問書

長岡京市立神足ふれあい町家指定管理者募集要項について、次のとおり質問書を提出します。

	団体の名称

	所在地

	担当部署名

	担当者名

	連絡先　電話番号

	　　　　FAX

	　　　　メールアドレス

	質問事項（タイトル）

	要項等での対応部分
	文書名・ぺージ
該当個所：　　行目～　　行目

	質問内容

※ 質問事項は、1問につき本様式を1枚使用し、簡潔にまとめてください。